
 

3-A SINIFI MART AYI 

BÜLTENİ 

Okulumuzda öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler 

hakkında sizleri bilgilendirmekten mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin 

sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek için planladığımız etkinlikler, 

onların öğrenme süreçlerine katkı sağlamakta ve kişisel yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 

Hem öğrendiğimiz hem eğlendiğimiz çalışmalarımızı keyifle inceleyebilirsiniz. 



 

 

 

KİTAP OKUMAYA HEYECAN KATMAYA VAR MISIN? 

Geleneksel okumanın dışına çıkıp çocuklarımızla hikayenin içine girdiğimiz bir 

serüvene çıktık. Çocuklarımızın hikaye dinlerken ara ara tahminlerde bulunup 

yorumlama çalışmaları yapmasıyla etkileşimli okumanın keyfine vardık. 



 

 

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞINA SON 

 
 Evlerimizde “Anne beş dakika daha izleyeceğim…” sözleri yankılanırken bu 

konuda öğrencilerimizde farkındalık yaratmak adına Dokuz Eylül Üniversitesi 

bünyesinde faaliyet gösteren Genç Yeşilay Öğrenci Topluluğu, “Yeşilay Haftası 

Etkinlikleri” ni gerçekleştirmek için öğrencilerimizle buluştu.  Konu ile ilgili 

videolar ve soru cevap bölümleri ile verimli bir etkinlik gerçekleştirdik.  

“1-7 Mart Yeşilay Haftası” kutlu olsun. 

 

 

 



 

 

KESİRLİ PİZZALARIMIZ 

Gruplara ayrıldık.  

Rengarenk kesir pizzaları yaptık. 

Bütünü eş parçalara ayırdık. 

Birim kesirleri tanıdık.  

Kesirli pizzaları süslerken aynı zamanda yorumlar yaptık.  

Keyifli etkinliğimizin sonunda pizzalarımızı sergiledik. 

 

 



 

 

NOKTALAMA İŞARETLERİ İLE OYUN ZAMANI 

 Noktalama işaretlerinin anlamlarını öğrenip uygun yerlerde kullanma becerisini 

pekiştirmek için “Eşlemeyi Bul” oyunu oynadık. Kazanacakları bu beceri; 

okuma anlama ve kendini ifade etme yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı 

olacaktır.  

 



 

SAATİM KAÇ? 

 
Dakikalar saatleri, saatler günleri kovalarken zamanı tanımlamak aslında çok da 

kolay değil! 

Öğrencilerimiz saati okuma, gösterme, zaman ilişkilerini anlamlandırma 

konusunda somut materyal ile çalıştılar. Akrep ve yelkovanı kadran üzerinde 

konumlandırdılar. Öğrenme sürecimizi daha anlamlı ve keyifli geçirdik. 

 

 



 

KÜÇÜK MUCİTLER İŞ BAŞINDA 

 
14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, gelecekte kullanılabilecek tıp teknolojileri 

tasarladık, çizimlerimizi yaptık. SCAMPER etkinliğimiz ile çocuklarımızın 

yaratıcılıklarını, teknolojiye olan ilgilerini, tasarım becerilerini geliştirmeyi 

hedefledik. 

 

 

 

 



 

Pİ GÜNÜ 

 Pi sayısının yaklaşık değeri 3,14 olduğu için her yıl 3. ayın 14. günü 1988 

yılından beri “DÜNYA Pİ GÜNÜ” olarak kutlanır. Matematikçiler için adeta bir 

bayram olan bu günü küçük matematikçiler olarak çeşitli etkinliklerle kutladık. 

Matematiği eğlenceli ve ilgi çekici hale getirerek öğrendiğimiz harika bir gün 

yaşadık.  

 

 



 

 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

 
Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünü kutlarken Mustafa Kemal Atatürk’ü ve tüm 

kahramanları minnetle, saygıyla andık.  

“Çanakkale Geçilmez!” 



 

 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ 

 Dünya genelinde 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü olarak kutlanır. 

Bu özel günde biz de farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli sunumlar izledik ve 

“Renkli Çorap Etkinliği’ni” gerçekleştirdik. +1 ile dünyamıza kattığınız 

güzelliklerin farkındayız, sizleri seviyoruz. 

 



 

CEBİMDEKİ PARALAR 

      Paralarımızı tanırken lira kuruş ilişkisini kurabilmek değerlidir. Bu ilişkiyi kuran 

öğrencilerimizin, günlük hayatta alışveriş becerileri güçlenecektir. Dijital ortamda 

paralarla ilgili yaptığımız eğlenceli etkinliklerle çocuklarımız bu konuyla ilgili 

problem çözme becerilerini geliştirmiştir. Şimdi alışveriş sırası onlarda… 

 



 

 

DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ 

 
Tiyatro, toplum kültürünün aynasıdır. 

Tiyatro, insanı insan eden sanattır. 

Tiyatrosu olan bir ülkede kötülükler, çirkinlikler, yanlışlıklar sürüp gitmez. 

Tiyatrosuz bir toplum yeni doğmuş bir çocuk sayılır. 

Dünya Tiyatrolar Günü’nüz kutlu olsun… 

Hayat Bilgisi konumuzla bağlantılı olarak örnek olay ve görseller üzerinden 

drama çalışmaları yaptık. Acil durumlarla ilgili problem çözme becerimizi 

geliştirdik. 

 



 

 

AĞIR MI HAFİF Mİ? 

 
Hangisi daha ağır, 

Hangisi daha hafif, 

Bunu tahmin etmek çok keyiflidir. 

Öğrencilerimiz tartma konusunu işlerken gram ve kilogram ilişkisini kavradılar. 

Önce nesnelerin kütlelerini tahmin ettiler, sonra elektronik tartı ile tartma 

yaparak gerçek sonuçlarla karşılaştırmanın keyfine vardılar. 

 

ö 

 



 

CUMHURİYET EĞİTİM MÜZESİ GEZİMİZ 

Gitmediğimiz yerlere gitmek, tanımadığımız insanları tanımak gibidir müzeleri 

gezmek… 

Öğrencilerimizle yapmış olduğumuz gezide, Sümerler ’in farklı özelliklerini 

öğrendik. Kil üzerine çivi yazısı yazdık. Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk 

olmak üzere eğitime katkı sunan birçok kişiyi tanıma fırsatı bulduk.  Yazının 

icadından bugüne zamanda yolculuk yaptığımız eğlenceli bir gezi gerçekleştirdik. 

 



 

 

KÜTÜPHANE HAFTASI 

Kütüphaneler kitaplarla dolu, keşfedilmeyi bekleyen büyük hazinelerdir. 

Öğrencilerimizle kütüphanenin önemini kavrayacakları, okumanın keyfine 

varacakları etkinlikler gerçekleştirdik. Yaptığımız kitap okuma çalışmaları 

sırasında öğrencilerimiz, kitaplarında hoşlarına giden cümleleri bulup not alıp 

arkadaşlarıyla paylaştılar. Bu güzel paylaşımlarını “Kütüphane Haftası” için 

hazırladığımız panolarımızda sergiledik. 



 

 

ÇARKIFELEK 

Canlı mıdır kitap ya da çiçek, 

Ortak özelliklerine bakıp kim karar verecek? 

 

Canlıların ortak özelliğini öğrendiğimiz bu ünitede, canlı ve cansız varlıkları 

özelliklerine göre sınıflandırdığımız çarkıfelek oyununu zevkle oynadık.  



 

 

KELİME TÜRETMECE 

 
Çocuklarımızın yaratıcılıklarını, kelime bilgilerini, hızlı düşünme, problem 

çözme becerilerini geliştirmek ve rekabetçi ruhu teşvik etmek için yarışma 

düzenledik. Belirlediğimiz kelimelerin harflerini kullanarak en çok kelime 

türeten grup olmak için iş birliği içinde çalıştık. Yarışma hiç bitmesin istedik. 

 



 

ANLAMINI BUL 

 
Çocuklarımızın kelime dağarcığını geliştirmek, kelime bilgisini pekiştirmek, 

sözel ifade becerilerini ve hayal güçlerini geliştirmek için yasaklı kelimelerle 

“Anlamını Bul” oyununu oynadık, keyifli vakit geçirdik. 

 

 



 

 

KARE BULMACA 

 “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında “Masal Okumaları” etkinliğinde 

kare bulmacamızı çözdük. 

 



 

 

MASAL SERÜVENİ 

 Pazen pano ve kartlarla kendi masallarımızı anlattık. Masal anlatırken nelere 

dikkat etmemiz gerektiğini ve bir masalda bulunması gereken unsurları 

konuştuk. Eğlenceli ve etkili bir öğrenme deneyimi yaşadık. 

 



 

BİZDEKİ KİTAP SEVGİSİ 

 Temiz havada kuş sesleri eşliğinde güzel bahçemizde kitap okumak bizi çok 

mutlu ediyor. Biliyoruz ki her kitap, yeni bir dünyanın anahtarını sunar ve hayal 

gücünün sınırlarını zorlamaya davet eder. 

 

 


